
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4205211 Datum vydání: 15.01.2024

Cena za nemovitost:

12 800 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k podnájmu byt 2+1, který je po rekonstrukci, s lodžií a
ve skvělé lokalitě. Byt je ve skvělém stavu po moderní
rekonstrukci. Velká koupelna s vanou, umyvadlem a prostorem pro
pračku. Z obývacího pokoje se dostanete průchodem do kuchyně.
Nájem je uvedený včetně pojištění, veškerých poplatků a včetně
záloh na vodu a topení pro jednu osobu. Elektřinu si podnájemník
píše na sebe. Při podpisu smlouvy se hradí vratná kauce a nájem
za první měsíc. Byt se nachází ve 3. patře v domě bez výtahu -
ideální pro udržení fyzičky. Při předání bude prázdný a bez
vybavení, které je na fotkách. Neváhejte a ozvěte se dokud je v
nabídce.

ID inzerátu ESO: 4205211
Inzerát vydán: 02.12.2023
Inzerát aktualizován: 15.01.2024
ID zakázky v RK: 900856508
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 856508 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Szajter
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


